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TIPO DE INFORME
MONEDA DE REGISTRO

DOCUMENTO CONTABLE No.

FECHA DE PROCESO
PERIODO CONTABLE

CODIGO INSTITUCION

Ingresos Presupuestarios
1150301001001
1150301002002
1150301003001
1150301003002
1150301003003
1150301003004
1150301003999
1150302001001
1150302001002
1150302002
1150302999

1150503002999

1150601
1150603

1150802001001
1150802001999
1150802002002
1150802003
1150802004
1150802005
1150802006001
1150802006002
1150802008
1150803001
1150804001
1150899001
1150899999

1151210004

De Beneficio Municipal

En Patentes Municipales
Urbanizacién y Construccion
Permisos Provisorios

Propaganda

Transferenciade Vehiculos

Otros

De Beneficio Municipal

De Beneficio Fondo Comiin Municipal
Licencias de Conducir y Similares

124.030.649
9.130.752
676.890
2.315.990
3.631.522
1.799.314
3.684.479
3.229.047
5.381.714
6.205.596
205.612

105.358.025
3.725.220
676.890
2.315.990
2.794.555
1.799.314
2.022.563
3.229.047
5.381.714
6.205.596
205.612

18.672.624
5.405.532

836.967

1.661.916

1.052.290
23.104.758

1.052.290
23.104.758

Otros

Sub Total Item
Otras Transferencias Corrientes de la SUBDERE

Sub Total Item
Arriendo de Activos No Financieros
Intereses

Sub Total Item
Multas Ley de Transito

Otras Multas Beneficio Municipal

Multas Art. 14, N° 6, Inc. 2°, Ley N° 18.695 — Multas TAG
Multas Ley de Alcoholes— De Beneficio Municipal

Multas Ley de Alcoholes— De Beneficio Servicios de Salud
Registro de Multas de Transito No Pagadas — De Beneficio Mu
REGISTRO CIVIL MULTAS

TAG MULTASDE TRANSITO

Multas e Intereses

Participacion Anual

Arancel al Registro de Multas de Transito No Pagadas
Devolucionesy Reintegros no Provenientes de Impuestos
Otros

3.569.494
1.598.390
6.467
54.787
36.523
58.199
232.798
6.467
2.029.592
248.860.786
23.763
344.310

3.569.494
1.598.390
6.467
54.787
36.523
58.199
232.798
6.467
1.992.086
248.860.786
23.763
344.310

37.506

PATENTES ANOS ANTERIORES

Egresos Presupuestarios
2152101001001
2152101001002002
2152101001002003
2152101001003001
2152101001004001
2152101001004004
2152101001007001
2152101001009005
2152101001009999
2152101001010001

Sueldos Base

Asignacion de Antiguedad, Art. 97, Letrag), delaLey N°18.8
Trienios, Art. 7°, Inciso 3, Ley N° 15.076

Asignacion Profesional, Decreto Ley N° 479, de 1974
Asignacién de Zona, Art. 7°y 25, D.L. N° 3.551
Complemento de Zona

Asignacion Municipal, Art. 24y 31 D.L. N° 3.551, de 1981
Asignacion Art. 1°, Ley N° 19.529

Otras Asignaciones Especiales

Asignacion por Pérdidade Caja, Art. 97, Letraa), Ley N° 18.8

29.331.913
1.717.901
91.509
10.778.247
4.527.336
1.752.592
30.921.959
3.564.819
2.522.073
35.326

29.331.913
1.717.901
91.509
10.778.247
4.527.336
1.752.592
30.921.959
3.564.819
2.522.073
35.326
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2152101001014001
2152101001014002
2152101001014003
2152101001015001
2152101001019001
2152101001025002
2152101002002
2152101003003002
2152101004005
2152101005003001
2152102001001
2152102001002002
2152102001003
2152102001004001
2152102001004003
2152102001007001
2152102001009005
2152102001013001
2152102001013002
2152102001013003
2152102001014001
2152102002002
2152102004005
2152102005003001
2152103001
2152103004001
2152103004002
2152104003001

2152204010
2152204011
2152204012
2152205001
2152205002
2152205004
2152205005
2152205007
2152206002
2152207002
2152208002
2152208007
2152209999
2152211002
2152212002
2152212004
2152212005

2152403080002
2152403101003

2152906001

6.266.256
2.258.639
4.946.044
4.131.39%4
497.242
201.089
2.838.541
331495
1.452.080
13.925.600
16.141.122
468.979
3.749.388
2.421.180
968.470
8.908.233
3.117.342
3.421.895
628.592
1.618.025
4.084.113
1.279.884
125.888
12.396.800
6.314.169
499.521
20.659
2.521.975

1.447.652
578.225
3.667.622
889.050
116.584
3.601.282
934.311
350.000
993.650
5.932.388
45.200
6.380.538
385.000
114.080
85.000

SALDOSACUMULADOS
DEUDORES ACREEDORES
25.022
1.700
278
27.000

7.103.435
79.000.000

DENOMINACION DEBITOS
Incremento Previsional, Art. 2°, D.L. N° 3.501, de 1980 6.266.256
Bonificacion Compensatoriade Salud, Art. 3°, Ley N° 18.566 2.258.639
Bonificacion Compensatoria, Art. 10, Ley N° 18.675 4.946.044
Asignacion Unica, Art. 4°, Ley N° 18.717 4.131.394
Asignacion de Responsabilidad Judicial, Art. 2°, Ley N° 20.00 497.242
Asignacion Especia ProfesionalesLey N° 15.076, Letrab), A 201.089
Otras Cotizaciones Previsionales 2.838.541
Asignacién de Incentivo por Gestion Jurisdiccional, Art. 2°, Le 331.495
Trabgjos Extraordinarios 1.452.080
Bono Extraordinario Anual 13.925.600
Sueldos Bases 16.141.122
Asignacion de Antiguedad, Art. 97, Letrag), delaLey N° 18.8 468.979
Asignacion Profesional 3.749.388
Asignacién de Zona, Art. 7°y 25, D.L. N° 3.551, de 1981 2.421.180
Complemento de Zona 968.470
Asignacion Municipal, Art. 24y 31, D.L. N° 3.551, de 1981 8.908.233
Asignacion Art. 1°, Ley N° 19.529 3.117.342
Incremento Previsional, Art. 2°, D.L. N° 3.501, de 1980 3.421.895
Bonificacion Compensatoriade Salud, Art. 3°, Ley N° 18.566 628.592
Bonificacion Compensatoria, Art. 10, Ley N° 18.675 1.618.025
Asignacion Unica, Art. 4°, Ley N° 18.717 4.084.113
Otras Cotizaciones Previsionales 1.279.884
Trabajos Extraordinarios 125.888
Bono Extraordinario Anual 12.396.800
Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales 6.314.169
Sueldos 499.521
Aportes del Empleador 20.659
Dietas a Concejales 2.521.975

Sub Total Item 190.778.290
Materiales para Mantenimiento y Reparaciones de Inmuebles 244.498
Repuestos y Accesorios para Mantenimiento y Reparaciones d 1.447.652
Otros Materiales, Repuestos y Utiles Diversos 578.225
Electricidad 3.642.600
Agua 887.350
Correo 116.584
TelefoniaFija 3.601.282
Acceso alnternet 934.311
Mantenimiento y Reparacién de Vehiculos 350.000
Servicios de Impresién 993.650
Servicios de Vigilancia 5.932.388
Pasgjes, Fletes y Bodegajes 45.200
Otros 6.380.538
Cursos de Capacitacion 385.000
Gastos Menores 114.080
Intereses, Multas y Recargos 84.722
Derechosy Tasas 352.000

Sub Total Item 26.090.080
A Otras Asociaciones 7.103.435
A Cementerios 79.000.000

Sub Total Item 86.103.435
Equipos Computacionalesy Periféricos 349.503

Sub Total Item 349.503
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2153102002
2153102004055
2153102004057

2152104004

2152203001
2152204011
2152204012
2152205001
2152205002
2152206002
2152208005
2152208999

2152401004

2152208011

2152104004

2152201001
2152208999
2152209999

2152401001
2152401008

2152104004

Consultorias
MEJORAMIENTO PLAZA MIRADOR CORONEL URRUTI
MEJORAMIENTO ILUMINACION EN SECTORES PARQU

5.300.000
28.319.520
21.714.022

5.300.000
28.319.520
21.714.022

Para Vehiculos

Repuestos y Accesorios para Mantenimiento y Reparaciones d
Otros Materiales, Repuestos y Utiles Diversos

Electricidad

Agua

Mantenimiento y Reparacién de Vehiculos

Servicios de Mantencion de Seméforos

162.925
111.862
21.085.629
4.119.050
1.177.340
840.000

162.925
111.862
21.085.629
4.119.050
1.177.340
840.000

Otros

Sub Total
Organizaciones Comunitarias

Sub Total
Servicios de Produccién y Desarrollo de Eventos

Sub Total
Prestaciones de Servicios en Programas Comunitarios

Sub Total
Para Personas
Otros
Otros

Sub Total
Fondos de Emergencia
Premiosy Otros

Sub Total
Prestaciones de Servicios en Programas Comunitarios

Sub Total
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MONEDA NACIONAL



